(COMPRASNET 4.0 - 21/06/2022).

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2022

Sagraram-se vencedoras do certame as empresas:Referente Item 1 SEGTRACK
SEGURANCA ELETRONICAE SERVICOS, CNPJ 17.949.399/0001-54, no ValorTotal de R$
142.430 (cento e quarenta e doismil, quatrocentos e trinta reais). Grupo 1 JKS EG U R A N C A
PRIVADA EIRELI, no CNPJ32.143.627/0001-98, sendo o Valor Total deR$ 797.775,36
(setecentos e noventa e sete mil,setecentos e setenta e cinco reais e trinta eseis
centavos.

LUCIANO SIQUEIRA CORTEZ
Pregoeiro

(SIDEC - 21/06/2022) 343026-40401-2022NE000001

SUPERINTENDÊNCIA EM ALAGOAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022 - UASG 343035 - IPHAN-AL

Nº Processo: 01403.000409/2021-99.
Pregão Nº 3/2022.

[...]

Objeto: Prorrogar
o prazo da vigência do contrato nº 01/2020, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta
ocasião, o período de 15/06/2022 a 15/06/2023, nos termos do art. 57, inciso ii, da lei n.º
8.666, de 1993.
alterar a cláusula segunda - preço para r$ 87.936,47 (oitenta e sete mil, novecentos e
trinta e seis reais e quarenta e sete centavos), perfazendo o valor total anual de r$
1.055.237,64 (um milhão, cinquenta e cinco mil duzentos e trinta e sete reais e sessenta
e quatro centavos), conforme planilha reanálise iphan reequilíbrio/repactuação 2022 (sei
nº 3590207) e planilha de custos_renovação contratual (sei nº 3600028). Anexo a este
termo aditivo.. Vigência: 15/06/2020 a 15/06/2021. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

Objeto: Prorrogar
o prazo da vigência do contrato nº 01/2020, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta
ocasião, o período de 15/06/2022 a 15/06/2023, nos termos do art. 57, inciso ii, da lei n.º
8.666, de 1993.
alterar a cláusula segunda - preço para r$ 87.936,47 (oitenta e sete mil, novecentos e
trinta e seis reais e quarenta e sete centavos), perfazendo o valor total anual de r$
1.055.237,64 (um milhão, cinquenta e cinco mil duzentos e trinta e sete reais e sessenta
e quatro centavos), conforme planilha reanálise iphan reequilíbrio/repactuação 2022 (sei
nº 3590207) e planilha de custos_renovação contratual (sei nº 3600028). Anexo a este
termo aditivo.. Vigência: 15/06/2022 a 15/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: